

Městský úřad Strakonice

Odbor vnitřních věcí

Naše č.j.:

MUST/053488/2017/VV/mic

Datum:

14.11.2017

Vyřizuje:

Michálková 383/700 343

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

níže uvádíme informace k Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

1. Informace týkající se odezvy ISEO nevedeme.
2. Časově nejnáročnější je úkon „Přihlášení občana k trvalému pobytu“. Tato agenda u jednoho občana trvá přibližně 20 minut.
3. Výpadky Informačního systému evidence obyvatel nevidujeme. Přesnou informaci může podat HOTLINE CDBP.
4. Náš úřad využívá lokální registr Cityware.NET ROB.
5. Roční náklady spojené s provozem tohoto systému činí 16.000 Kč.
6. Provoz zajišťuje Odbor informatiky a provozu MěÚ Strakonice.

Jana Michálková

vedoucí oddělení evidence obyvatel,
občanských průkazů a cestovních dokladů
odbor vnitřních věcí